
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Amstelveen tot 

vaststelling van de Indexering bij gronduitgifte 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Amstelveen; 

gelet op artikel 160 eerste lid onder C van de Gemeentewet; 

besluiten vast te stellen de: 

Indexering bij gronduitgifte 

Artikel 1 Toepassen van de kerninflatie 
1. Bij het indexeren van grondprijzen bij uitgifte, wordt de kerninflatie (CBS CPI reeks SA-20) toege- 

past, in afwijking op de normale indexatie CPI reeks alle huishoudens. 

2. Deze mogelijkheid bij contractuitvoering te laten gelden voor de periode 01-01-2022 tot en met 

31-12-2023. Zonder aanvullend besluit wordt daarna dan weer de reguliere CPI (alle bestedingen) 

gehanteerd. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 24 januari 2023. 

De secretaris, 

Bert Winthorst 

De voorzitter, 

Tjapko Poppens 

Nr. 149388 

GEMEENTEBLAD 5 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Amstelveen 

Gemeenteblad 2023 nr. 149388 5 april 2023 1 


